АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

                               ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2016                                       р.п. Сосновка                            № 4

Об утверждении предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности бюджетных учреждений

 В соответствии с постановлением администрации района от

23.12.2015 № 633 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению

муниципальных финансов и сокращению муниципального долга

Сосновского района Тамбовской области», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить предельно допустимое значение просроченной

кредиторской задолженности бюджетных учреждений согласно

приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня первого официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления района Ю.В.Нянюшкину

  Глава администрации

 района                                       А.А.Дьяконов

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                             постановлением администрации района

                                                                       от.12.01.2016года № 4

Величина предельно допустимого значения просроченной кредиторской

задолженности бюджетных учреждений

                                                                                                           тыс. руб.

N

п/п

Виды просроченной кредиторской

задолженности

Предельно допустимая

 величина просроченной

 кредиторской

задолженности

1 Просроченная кредиторская задолженность

по оплате труда и прочим выплатам

персоналу, в том числе

0

1.1 Просроченная кредиторская задолженность

по оплате труда

0

1.2 Просроченная кредиторская задолженность

по выплате пособий, алиментов и

компенсационных выплат

0

1.3 Просроченная кредиторская задолженность

по иным выплатам персоналу

0

2 Просроченная кредиторская задолженность

по налоговым платежам и иным

обязательным платежам в бюджет и

внебюджетные фонды, в том числе

0

2.1 Просроченная кредиторская задолженность

по уплате налога на доходы физических лиц

0

2.2 Просроченная кредиторская задолженность

по уплате налога на прибыль

0

2.3 Просроченная кредиторская задолженность

по уплате налога на добавленную стоимость

0

2.4 Просроченная кредиторская задолженность

по уплате прочих платежей в бюджеты всех

уровней

0

2.5 Просроченная кредиторская задолженность

по обязательным платежам в Пенсионный

фонд России

0

  *просроченная кредиторская задолженность допущена по вине

руководителя бюджетного учреждения, заключившего договора без

согласования с администрацией Сосновского района

2.6 Просроченная кредиторская задолженность по

платежам в фонды обязательного медицинского

страхования

0

2.7 Просроченная кредиторская задолженность по

платежам в фонды социального страхования

0

2.8 Просроченная кредиторская задолженность по уплате

прочих платежей во внебюджетные фонды

0

3 Просроченная кредиторская задолженность по всем

имеющимся обязательствам

0

3.1. Просроченная кредиторская задолженность перед

поставщиками и подрядчиками по заключенным

договорам и контрактам

0*

3.2 Просроченная кредиторская задолженность по всем

прочим обязательствам

0